Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04   сентября  2017 года                                                              №  101

О формировании Молодежной избирательной комиссии Большемурашкинского муниципального района

На основании письма избирательной комиссии Нижегородской области № 01-13/573 от 24.07.2017 года и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Большемурашкинского муниципального района

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Сформировать Молодежную избирательную комиссию в следующем составе:
1.Горячева Юлия Алексеевна,21.12.1989г.р., специалист ГКУ ЦЗН Большемурашкинского района;
2.Голубева Светлана Сергеевна, 23.12.1989 г.р. специалист-эксперт ГУ-  ОПФР по Большемурашкинскому району Нижегородской области;
3.Клюкина Татьяна Александровна, 23.04.1988 г.р.  специалист I категории МКУ «Центральная бухгалтерия»;
4.Шляпникова Ольга Владимировна, 16.04.1989 г.р., специалист I категории  МКУ «Центральная бухгалтерия»;
5.Юдинцев Сергей Александрович, 10.09.1996г.р. инженер ОКСа и ЖКХ администрации Большемурашкинского муниципального района.
2.Предложить МИК кандидатуру Шляпниковой  Ольги Владимировны для избрания её председателем комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориально избирательной комиссии

Д.А.Макаров

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

М.А.Шохова